INDICAÇÃO Nº
723
, DE 2015

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, a liberação de recursos financeiros à serem aplicados em obras de infraestrutura urbana na rua Daniel Vieira, no Município de Guareí.

JUSTIFICATIVA

A solicitação encaminhada pelo Senhor Vereador Fabio Aparecido de Barros, referente à obras de infraestrutura na rua Daniel Vieira, trará uma enorme benfeitoria à comunidade local.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1255039 220415 1611